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Päätöksen tekijä 

Hallinto- ja kehittämisjohtaja, Kaupunkiympäristön toimiala Kivinen Harri 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin selostusosassa mainituin perusteluin hyväksyä Fluidit Oy:n 
11.11.2024 tekemän hankintaoikaisuvaatimuksen ja kumota 8.11.2024 
tehdyn virheellisen hankintapäätöksen sekä keskeyttää hankinnan. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Asian tausta 
Espoon kaupungin kaupunkiympäristön toimiala on pyytänyt 28.8.2024 
päivätyllä tarjouspyynnöllä tarjouksia, joiden pohjalta oli tarkoitus löytää 
paikkatietopohjainen ohjelmisto, joka tukee Espoon kaupungin 
vesienhallinnan suunnittelua sekä operatiivista tulvatorjuntaa. Hankintaa 
valmisteltiin kansallisen kynnysarvon alittavana pienhankintana. 
Tarjouspyyntöön saatiin määräaikaan mennessä kaksi vaatimukset 
täyttävää tarjousta. 
 
Kaupunkiympäristön toimialan hallinto- ja kehittämisjohtaja teki 
hankintapäätöksen vesienhallinnan suunnittelutyökalun hankinnasta 
8.11.2024 § 2. Hankintapäätös valitusosoituksineen on lähetetty tarjoajille 
tiedoksi 11.11.2024 sähköpostitse. 
 
Hankintaoikaisu ja tarjouspyynnön epäselvyys 
 Hankintapäätöksen lähettämisen jälkeen on havaittu, että 
hankintapäätöksen pisteiden laskennassa on tapahtunut 
väärinkäsitys/tulkintavirhe, joka on pohjautunut epäselvään 
tarjouspyyntöaineistoon. Tämä on vaikuttanut palveluntuottajan valintaan.  
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Fluidit Oy on jättänyt oikaisuvaatimuksen 11.11.2024. 
Oikaisuvaatimuksessa on pyydetty oikaisua ja perusteluja 
viranhaltijanpäätöksessä esitetyille hintapisteille. Muita 
hankintaoikaisuvaatimuksia ei ole saapunut. 
 
Hankintayksikkö voi ottaa hankintaoikaisun käsiteltäväkseen omasta 
aloitteestaan tai asianosaisen vaatimuksesta. Hankintayksikkö otti oikaisun 
käsiteltäväkseen Fluidit Oy:n vaatimuksesta sekä havaitsemansa 
puutteellisesti laaditun tarjouspyynnön johdosta.  
 
Tarjousten pisteytys ja perustelut 
Vesienhallinnan suunnittelutyökalun tarjousten pisteiden laskenta on 
jakautunut puoleksi hintapisteisiin ja laatupisteisiin. Hankintayksikkö on 
selvityksessään tullut siihen johtopääkseen, että tarjouspyynnössä ei ole 
kerrottu riittävän selvästi hinta- ja laatupisteiden jakautumista eri vuosille. 
Näin ollen hinnoittelumekaniikka ei ole ollut tasapuolinen tarjoajien kesken. 
Tarjouspyyntö on ollut liian tulkinnanvarainen eikä ole taannut tarjoajien 
tasapuolista ja syrjimätöntä kohtelua. Jo tehty hankintapäätös on 
aiheellista kumota.  
 
Hankinnan keskeyttäminen 
Pienhankinta voidaan keskeyttää perustellusta syystä. Tällainen perusteltu 
syy on esimerkiksi epäonnistunut tai tulkinnanvarainen tarjouspyyntö. 
Hankintapäätös on perustunut tarjouksiin, jotka on jouduttu antamaan liian 
epäselvän ja puutteellisen tarjouspyynnön pohjalta, mikä on vaikuttanut 
tarjoajien asemaan. Tästä johtuen on aiheellista kartoittaa tilanne 
uudelleen. Vesienhallinnan suunnittelutyökalun selvitystyö jatkuu 
kaupunkiympäristön toimialalla. Vesienhallinnan ohjelmistoihin 
perehdytään syvällisemmin sekä kartoitetaan markkinavuoropuhelun 
tarvetta.    
 
Lopuksi 
Edellä mainittujen seikkojen johdosta oikaisuvaatimus tulee hyväksyä ja 
8.11.2024 tehty hankintapäätös kumota sekä vesienhallinnan 
suunnittelutyökalun hankinta keskeyttää. 
 
Toimivalta 
Espoon kaupungin kaupunkiympäristön esikunnan toimintaohje 5 § 
Ratkaisuvalta hankinta-asioissa: Esikunnan johtaja päättää toimialueensa 
tavara- ja palveluhankinnoista, kun hankinnan veroton arvo alittaa 500 000 
euroa. Espoon kaupungin hankintaohjeen 4. kohdan mukaan 
hankintaoikaisusta päättää hankinnasta toimivaltainen viranhaltija. 
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Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Lövgren Reetta 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Kunnallisvalitusosoitus oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun 

päätökseen 
 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


